
天津新华武清区大孟庄镇 200 兆瓦沟渠光伏项目工程监理

中标候选人公示

(招标编号：BRR24-ZB1-ZB-060-004)

公示开始时间：2024年 11月 28日 18时 00分 00秒

公示结束时间：2024年 12月 02日 06时 00分 00秒

本招标项目天津新华武清区大孟庄镇 200兆瓦沟渠光伏项目工程监理（招标

编号：BRR24-ZB1-ZB-060-004）经评标委员会评审，确定的中标候选人，现公示

如下：

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
河南大河工程建设管理有限

公司

170.5226万元

(人民币)

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

2 中建卓越建设管理有限公司
205.8万元

(人民币)

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

3
湖北铭远至诚项目管理有限

公司

139.8911万元

(人民币)

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
总监理工程师

姓名

相关证书名称

及编号

1 河南大河工程建设管理有限公司 王翔 满足招标文件要求

2 中建卓越建设管理有限公司 高彦军 满足招标文件要求

3 湖北铭远至诚项目管理有限公司 余小兵 满足招标文件要求

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南大河工程建设管理有限公司 实质性响应招标文件要求

2 中建卓越建设管理有限公司 实质性响应招标文件要求

3 湖北铭远至诚项目管理有限公司 实质性响应招标文件要求



二、提出异议的渠道和方式

投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的，应当有明确的请求和必要

的证明材料并加盖单位公章。在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构

（电话：13716433175）提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答

复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新华水力发电有限公司。

五、联系方式

招标人：新华电力发展投资有限公司

地址：天津自贸试验区（空港经济区）西二道商务园西区 W17号楼 2层

联系人：杜彬强

电话：022-59851092

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址：北京市丰台区南四环西路 188号十八区 11号楼

联系人：段文林、郭承诺

电话：010-52205269、53105863

电子邮件：13716433175@163.com


		2024-11-28T17:38:37+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-11-28T17:44:39+0800
	BJ
	ePolicy




